ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР
[bookmark: _GoBack]от «___» апреля 2022 года       	                                                         № ____
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2021 № 76 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2021 № 76 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:
1. пункт 1.8 раздела 1 признать утратившими силу;
1. в абзаце 5 подпункта «е» пункта 2.4 раздела 2 слова подтверждающих внесение заявителем платы» заменить словами «об оплате государственной пошлины, взимаемой».
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района (по экономике).

Руководитель                                                            		              Р.Р. Фасахов